



दि स्टेट ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड  
(भारत सरकार का उद्यम)  
**THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LTD.**  
(A Govt. of India Enterprise)

STC/BS&P/BS/10082/2017-18/STEX

October 03, 2022

Manager - Listing Compliance Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra - Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051 Scrip Code : STCINDIA - EQ	Manager - Listing Compliance Department BSE Limited 1 <sup>st</sup> Floor, P.J. Towers, Dalal Street Mumbai - 400001 Scrip Code : 512531
---	---

**Sub:Submission of Newspaper Advertisement for Notice of 66<sup>th</sup>  
(Adjourned) Annual General Meeting**

**Dear Sir/Madam,**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of Newspaper Advertisement published on October 01, 2022 in 'Financial Express' (in English) and in 'Jansatta' (in Hindi) for Notice of 66<sup>th</sup> (Adjourned) Annual General Meeting to be held on Friday, October 07, 2022 at 11:00 A.M. through VC/OAVM at Jawahar Vyapar Bhawan, Tolstoy Marg, New Delhi-110001.

Please take note of the above information on record.

Thanking you,

Yours sincerely,

For The State Trading Corporation of India Limited

(Vipin Tripathi)

Company Secretary & Compliance Officer

# जनसत्ता



# FINANCIAL

# EXPRESS

## 01.10.2022

## 01.10.2022

	<b>दि स्टेट ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड</b> (A Govt. of India Enterprise) (CIN : L74899DL195660I002674) Regd. Office: Jawahar Vyapar Bhawan, 1 Tolstoy Marg, New Delhi-110001	
<b>66वीं वार्षिक आम बैठक (स्थगित) के लिए सदस्यों को सूचना</b>		
<p>26.08.2022 और 07.09.2022 को समाचार पत्रों में जारी नोटिस का संदर्भ ले जिसमें सदस्यों को कंपनी की 66वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 30.09.2022 को पूर्वाह्न 11:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वी.सी) के माध्यम से आयोजित करने के संबंध में सूचित किया गया था। इस संबंध में, सदस्यों को सूचित किया जाता है कि तकनीकी कारणों के कारण, कई शेयरधारक ऑनलाइन बैठक में शामिल नहीं हो सके और इसलिए बैठक आयोजित करने के लिए नियत समय से आधे घंटे के अंदर उक्त एजीएम में सदस्यों का आवश्यक कोरम उपस्थित नहीं था। तदनुसार, यह सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 (2) के प्रावधान के अनुसार कंपनी की 66वीं एजीएम (स्थगित) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वी.सी)/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स (ओएवीएम) के माध्यम से शुक्रवार दिनांक 07.10.2022 को पूर्वाह्न 11.00 बजे आयोजित की गई है। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने की विस्तृत प्रक्रिया 66वीं एजीएम के नोटिस दिनांक 02.09.2022 में पहले ही स्पष्ट कर दी गई है और इसे कंपनी की वेबसाइट <a href="http://www.stc.limited.co.in">www.stc.limited.co.in</a> स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड <a href="http://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) <a href="http://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> पर भी होस्ट कर दिया गया है। सदस्यों से अनुरोध है कि वे निम्नलिखित लिंक पर क्लिक करके 66वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 को फिर से डाउनलोड करें:</p>		
<b>66वीं वार्षिक आम बैठक-नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट 2021-22</b>		<a href="http://www.stclimited.co.in/node/340423">http://www.stclimited.co.in/node/340423</a>
<p>यदि आपके पास स्थगित एजीएम में भाग लेने और/या 07.10.2022 को पूर्वाह्न 11.00 बजे आयोजित होने वाली स्थगित एजीएम के दौरान अपना वोट डालने के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप सहायता अनुभाग के तहत <a href="http://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> पर उपलब्ध अक्षर पृष्ठ जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग मैन्युअल देख सकते हैं या <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> पर एक ई-मेल कर सकते हैं या श्री राकेश दलवी, सीनियर मैनेजर, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल), ए विंग, 25वीं मंजिल, मैराथन फ्यूचर्स माफतल मिल कंपाउंड्स, एन.एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई दू 400013 से संपर्क करें या सीडीएसएल के टोल फ्री नंबर 1800 22 55 33 पर कॉल करें।</p>		
<b>दि स्टेट ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड</b> हस्ताक्षर / - विपिन त्रिपाठी कंपनी सचिव		
<b>30.09.2022</b> नई दिल्ली		

	<b>THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LIMITED</b> (A Govt. of India Enterprise) (CIN : L74899DL195660I002674) Regd. Office: Jawahar Vyapar Bhawan, 1 Tolstoy Marg, New Delhi-110001	
<b>NOTICE TO THE MEMBERS FOR THE 66TH ANNUAL GENERAL MEETING (Adjourned)</b>		
<p>Reference is invited to notice issued in the newspaper on 26.08.2022 and 07.09.2022 conveying to the members regarding holding of 66th Annual General Meeting (AGM) of the company on Friday, 30.09.2022 at 11:00 A.M through VC.</p> <p>In this connection, Members are informed that due to technical issues, many shareholders could not join the online Meeting and therefore, the required quorum of Members was not present at the said AGM within half an hour from the time appointed for holding a meeting of the Company.</p> <p>Accordingly, it is hereby informed that 66th AGM of the Company has been Adjourned to 07.10.2022 i.e. Friday at 11.00 A.M through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM), in accordance with the provision of Section 103 (2) of the Companies Act, 2013.</p> <p>The detailed procedure for participation in the meeting through VC/OAVM is already explained in the Notice of the 66th AGM dated 02.09.2022 and the same is also hosted on the website(s) of the Company at <a href="http://www.stc.limited.co.in">www.stc.limited.co.in</a> and Stock Exchanges i.e. BSE Limited at <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a>, National Stock Exchange of India Limited at <a href="http://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at <a href="http://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a></p> <p>Members are requested to download the Notice of 66th AGM &amp; Annual Report 2021-22 again, by clicking on the following link:</p>		
<b>66th Annual General Meeting- Notice &amp; Annual Report 2021-22</b>		<a href="http://www.stclimited.co.in/node/340423">http://www.stclimited.co.in/node/340423</a>
<p>If you have any queries or issues regarding attending Adjourned AGM and / or casting your vote during Adjourned AGM to be held on 07.10.2022 at 11:00 A.M, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at <a href="http://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> under help section or write an e-mail to <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> or contact Shri Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or call on CDSL's toll free no. 1800 22 55 33.</p>		
<b>For and on behalf of</b> <b>The State Trading Corporation of India Limited</b> Sd/- Vipin Tripathi Company Secretary		
<b>30.09.2022</b> New Delhi		